ПРОЕКТ

ДОГОВОР
купли-продажи
г. Орел                                                                                                                    «____» ________ 2023 г.

Конкурсный управляющий ООО «Компания корпоративного управления» (ИНН 2130001337, адрес: 428022, г. Чебоксары, пр. Мира, д. 1, зд. 1) Курдышева Ирина Владимировна, действующая на основании Решения Арбитражного суда Чувашской Республики – Чувашии от 14.11.2022 г. по делу № А79-12535/2017,  именуемый в дальнейшем Продавец, с одной стороны, и
_______________________________, в дальнейшем именуемое «Покупатель», в лице __________________________________, действующего на основании _______________________, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, действующие на основании Протокола ……., заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.  	Предмет договора
1.1. По настоящему договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а
Покупатель принять и оплатить  следующее имущество: Товарный знак Концерн «Тракторные заводы»; Неисключительные права на программный продукт: Лицензии на ПО для серверов и ПЭВМ (Microsoft) (11553 ед.), Лицензии COGNOS BI (IBM) (112 ед.), СЭД и автоматизации бизнес-процессов CompanyMedia (389 ед.), ПО LOTUS Domino (IBM) (408 ед.), ПО  LOTUS Domino (IBM) (1090 ед.), 1С:Зарплата и управление персоналом, 1С: Бухгалтерия 8 ПРОФ, 1С: Предприятие. Клиентские лицензии (11 ед.), 1С: Предприятие. Клиентские лицензии (25 ед.); Привилегированные именные акции типа «А» Эмитент ОАО «Промтрактор» (588 ед.); Обыкновенные именные акции Эмитент ОАО «Промтрактор» (156 ед.).

2. 	Цена и порядок расчетов
2.1. Цена, уплачиваемая Покупателем Продавцу за предмет договора, указанный в п. 1.1. настоящего договора, составляет ________________________, без НДС.
2.2. Задаток в сумме ______________(______________________) рублей, внесенный на расчетный счет  Организатора торгов  засчитывается в счет оплаты по настоящему договору.
2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить Продавцу _________________(________________________) рублей.
2.4. Оплата по договору производится в течение тридцати дней с момента подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
2.5. Надлежащим выполнением обязательств Покупателя по оплате предмета договора является поступление денежных средств в порядке, сумме и сроки, указанные в п. 2.3., 2.4. настоящего Договора.

3. Передача имущества
3.1. Продавец обязан передать права требования Покупателю в течение семи дней с момента полной оплаты по настоящему договору по акту приема-передачи.
3.2. Акт приема-передачи имущества подписывается уполномоченными представителями сторон.

4. Срок действия договора
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до
полного исполнения ими обязательств или до расторжения настоящего Договора.

5.  Дополнительные условия и заключительные положения
5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством РФ.
5.2. Настоящий договор составлен в 2-ух (двух) экземплярах, по одному для каждой из сторон.

6. Адреса и реквизиты сторон

		ПРОДАВЕЦ:
	ПОКУПАТЕЛЬ:
	ПРОДАВЕЦ:

	ООО  «Компания корпоративного управления»
428022, г. Чебоксары, пр. Мира, д. 1, зд. 1

ИНН/КПП 2130001337/213001001,
[bookmark: _GoBack]ОГРН 1062130004210, р/сч. № 40702810810000002671 в Орловском РФ АО «Россельхозбанк»,
к/с 30101810700000000751, БИК 045402751.

	СПК  «Новое Литвиново»
141138, Московская обл., Щелковский р-н, п. Литвиново, административное здание

ИНН/КПП 5050024599/505001001
р/счет 40702810010000001582
в Орловский РФ АО «Россельхозбанк» г.Орел
БИК 045402751
к/сч 30101810700000000751

	Конкурсный управляющий

      ____________________ И.В. Курдышева
М. П.

                                ___________________
	Конкурсный управляющий

      ____________________ И.В. Курдышева
М. П.